АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2025  г. Мичуринск № 2658

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Организация деятельности муниципального казенного учреждения
Информационно-методического центра Мичуринского
муниципального округа», утверждённую постановлением
администрации муниципального округа от 21.03.2024 № 566 (в
редакции от 27.12.2024 № 3569)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация
деятельности муниципального казенного учреждения
Информационно-методического центра Мичуринского
муниципального округа», утверждённую постановлением
администрации муниципального округа от 21.03.2024 № 566 (в
редакции от 27.12.2024 № 3569) (далее – ведомственная целевая
программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию
«Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в
следующей редакции:
Объёмы и источники
финансирования
Программы

Общий объём финансирования 40544,7 тыс.
руб., в том числе:
2024 год – 5390,3 тыс. руб.
2025 год – 5884,9 тыс. руб.;
2026 год – 5857,9 тыс. руб.;
2027 год – 5852,9 тыс. руб.;
2028 год – 5852,9 тыс. руб.;
2029 год – 5852,9 тыс. руб.;
2030 год – 5852,9 тыс. руб.
Финансирование Программы
предусматривается за счет средств бюджета
Мичуринского муниципального округа
Тамбовской области и внебюджетных

средств
1.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых

ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в
следующей редакции:

«Общий объём финансирования 40544,7 тыс. руб., в том числе:
2024 год – 5390,3 тыс. руб.; 2025 год – 5884,9 тыс. руб.; 2026 год –
5857,9 тыс. руб.; 2027 год – 5852,9 тыс. руб.; 2028 год – 5852,9 тыс.
руб.; 2029 год – 5852,9 тыс. руб.; 2030 год – 5852,9 тыс. руб.».

1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных
мероприятий ведомственной целевой Программы» изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации
ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на        первого заместителя главы администрации муниципального
округа                Т.С. Чепрасову.

Глава муниципального округа                                                          Г.Д.
Хубулов

http://www.top68.ru/

Приложение
к постановлению администрации

муниципального округа
от 21.10.2025 № 2658

Приложение 2 к Программе
(в редакции от 27.12.2024 № 3569)

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий ведомственной целевой Программы

Наименование
мероприятия

Контрольные
показатели
реализации

мероприятия

Объемы финансирования, тыс. руб.

наимен
ование

един
ица

изме
рени

я

значение
(по годам

реализации
мероприятия

)

по годам,
всего

федеральный
бюджет

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетны
е источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Финансовое обеспечение
функционирования МКУ
Информационно-
методического центра
Мичуринского
муниципального округа

   2024 5390,3 0,0 0,0 5390,3 0,0

 2025 5884,9 0,0 0,0 5884,9 0,0
 2026 5857,9 0,0 0,0 5857,9 0,0
 2027 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
 2028 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
 2029 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0

 2030 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
Расходы на выплаты Отсутст Един 0 2024 5131,2   5131,2

персоналу вие
жалоб и
замеча
ний со
сторон
ы
образов
ательн
ых
учрежд
ений по
вопроса
м
информ
ационн
ой и
методи
ческой
поддер
жки

иц 0 2025 5608,1   5608,1

0 2026 5608,1   5608,1

0 2027 5608,1   5608,1

0 2028 5608,1   5608,1

0 2029 5608,1   5608,1

0 2030 5608,1   5608,1

Оплата работ, услуг,
прочие расходы

Выполн
ение
меропр
иятий
для
создани
я
полноц
енных
условий
для

Проц
ент

100 2024 84,4   84,4

100 2025 115,3   115,3

100 2026 112,9   112,9

100 2027 103,9   103,9

100 2028 103,9   103,9

100 2029 103,9   103,9

эффект
ивной
деятель
ности
МКУ
ИМЦ
Мичури
нского
Муници
пальног
о
округа

100 2030 103,9   103,9

Оплата топливно-
энергетических ресурсов

Выполн
ение
меропр
иятий
по
эффект
ивному
использ
ованию
топлив
но-
энергет
ических
ресурсо
в

Проц
ент

100 2024 79,7   79,7

100 2025 125,6   125,6

100 2026 99,9   99,9

100 2027 103,9   103,9

100 2028 103,9   103,9

100 2029 103,9   103,9

100 2030 103,9   103,9

Укрепление материально-
технической базы

Обеспе
чение
сохран

Проц
ент

0 2024 95,0   95,0

0 2025 35,8   35,8

ности,
эффект
ивност
и
использ
ования
имущес
тва
учрежд
ения по
целево
му
назначе
нию

0 2026 37,0   37,0

0 2027 37,0   37,0

0 2028 37,0   37,0

0 2029 37,0   37,0

0 2030 37,0   37,0

100 2030 95,0   95,0 0,0

ИТОГО по Программе 2024 5390,3 0,0 0,0 5390,3 0,0
2025 5884,9 0,0 0,0 5884,9 0,0
2026 5857,9 0,0 0,0 5857,9 0,0
2027 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
2028 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
2029 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0
2030 5852,9 0,0 0,0 5852,9 0,0

Всего на реализацию Программы 40544,7 0,0 0,0 40544,7 0,0